
                              令和６年５月吉日 

関係中学校長 様 

３年学年主任 様 

進路指導担当 様 

中村女子高等学校  

校長 鶴永 幸彦  

 

令和７年度学校案内等について 

 

向暑の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校教育活動の推進につきまして、格別の御配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、周知しておりますとおり、令和 7 年度より本校は看護科、調理科、福祉科の 3 学

科において共学となります。また、普通科においては新しく学際コース、ファッションコ

ース、美容コースを設け、１年時よりコース選択して専門的に学習を進めることになりま

す。 

つきましては、学校案内（パンフレット）を女子生徒はもちろん男子生徒にも配布して

頂き、進路選択の一つに加えていただけるとありがたく思います。 

 なお、「オープンスクールの実施について（御案内）」も同封しております。御不明な点

がございましたら、御遠慮なく本校までお問い合わせください。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 令和７年度学校案内            

 

２ オープンスクールの実施について（御案内）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

〒753-8530 山口県山口市駅通り１－１－１ 

TEL：０８３－９２２－５５７７ 

FAX：０８３－９２２－８０６３ 

E-mail：info@y-nakamura.ed.jp 

担当 教頭 久保田 幸代 

mailto:info@y-nakamura.ed.jp

